

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
(四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年12月31日)
売上高	791,064	851,055
売上原価	573,800	624,124
売上総利益	217,263	226,930
販売費及び一般管理費	148,832	152,903
営業利益	68,431	74,027
営業外収益		
受取利息	490	545
受取配当金	1,557	1,605
補助金収入	1,200	—
為替差益	122	490
その他	938	1,170
営業外収益合計	4,308	3,812
営業外費用		
支払利息	2,524	2,339
持分法による投資損失	425	76
休止固定資産減価償却費	83	976
事業転換費用	201	—
その他	1,134	241
営業外費用合計	4,369	3,633
経常利益	68,370	74,206
特別利益		
固定資産売却益	117	1,427
投資有価証券売却益	16,618	62
特別利益合計	16,736	1,490
特別損失		
固定資産処分損	550	1,094
減損損失	—	426
特別退職金	—	446
特別損失合計	550	1,967
税金等調整前四半期純利益	84,556	73,728
法人税等	25,384	23,028
四半期純利益	59,171	50,700
非支配株主に帰属する四半期純利益	3,756	2,193
親会社株主に帰属する四半期純利益	55,415	48,506

(四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年12月31日)
四半期純利益	59,171	50,700
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△6,558	27,481
繰延ヘッジ損益	△284	1,038
為替換算調整勘定	9,643	11,516
退職給付に係る調整額	△421	△408
持分法適用会社に対する持分相当額	84	△6
その他の包括利益合計	2,463	39,622
四半期包括利益	61,635	90,322
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	57,027	86,997
非支配株主に係る四半期包括利益	4,607	3,324